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Lab One N°1 Coenzyme Q10 60
kaps.

Cena 75,99 zł

Dostępność aktualnie niedostępny

Numer katalogowy 5906395863174

Kod EAN 5906395863174

Producent Lab One

Opis produktu
Lab One N°1 Coenzyme Q10 to suplement zawierający koenzym Q10 w formie zredukowanej, czyli takiej jaka występuje w
ludzkim organizmie - ubichinolu. Koenzym Q10 jest odpowiedzialny za wiele funkcji w codziennej pracy ludzkiego organizmu,
pełni również rolę paliwa dla wielu procesów fizjologicznych. Z racji tego że wraz z wiekiem poziom koenzymu Q10 w
organizmie spada (dzieje się tak mniej więcej od 30 roku życia), to suplementacja nim wskazana jest nie tylko dla osób
aktywnych fizycznie, lecz praktycznie dla każdego kto nie chce się narazić na skutki niedoboru tego niezbędnego dla
prawidłowego funkcjonowania organizmu czynnika.

Ubichinol zawarty w N°1 Coenzyme Q10 :

bierze udział w tworzeniu, wzroście i regeneracji komórek w organizmie
wspiera przebieg procesów energetycznych
kontroluje prawidłową gospodarkę lipidową
bierze udział w syntezie białek w organizmie
poprawia i wzmacnia wygląd skóry, włosów i paznokci
jest silnym antyoksydantem
spowalnia procesy starzenia się
wspomaga spalanie tkanki tłuszczowej
wspiera pracę skurczowo-rozkurczową mięśni

Składniki aktywne w porcji dziennej (2 kaps.) :
Koenzym Q10 (Ubichinol) - 100 mg

Skład kapsułki: Koenzym Q10 (Ubichinol), substancja wypełniająca: celuloza mikrokrystaliczna; substancje przeciwzbrylające:
sole magnezowe kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu; substancja glazurująca: hydroksypropylometyloceluloza;
substancje żelujące: karagen, octan potasu.

Zalecane dawkowanie: Spożywać 2 kapsułki dziennie, najlepiej po posiłku. Popić dużą ilością wody. 
Kopiowanie oraz rozpowszechnianie opisów jest zabronione przez Sklep TITANIUM SPORT ©. Ustawa z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)
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